SPPT — Sindikata e punonjésve Posté —Telekom

Albanian Trade Union of Post-Telecom Workers

Affiliated to Union Network International (UNI)

Nr._45 prot. Tirang, mé& 19/01/2019,

KESHILLI KOMBETAR

VENDIM

Nr.3, daté 19.01.2019

Sindikata e Punonjésve t&€ Posté-Telekomit Shqiptar, ne mbeshtetje te neneve 19 dhe 20 te Statutit
te saj, ne daten 19 Janar 2019 n& mjediset e hotel “Doro City” né& Tirané zhvilloj mbledhjen e
Keshillit Kombetar. Né mbéshtetje té Statutit, Keshilli Kombetar, mbasi ka arritur korumin e
kerkuar, ka zhvilluar mbledhjen e tij te drejtuar nga Kryetari i SPPTSH-se z. Renato Mucaj me rend
dite si vijon:

I- Informacion i Pergjithshem per aktivitetin e Sindikates per 6 Mujorin ¢ II-te, 2018
2- Diskutim mbi dokumentin e strategjise se Sindikates

3- Miratimi i ndryshimeve te organizimit te brendshem te Sindikates

4- Raporti i Antaresimeve, Financiar dhe Projekt Buxheti

5- Plani aktiviteteve per 6 Mujorin e [-re, 2019.

6- Diskutim i lire mbi problematika te tjera.

Mbas diskutimeve sipas rendit te dites, Keshillit Kombetar:

VENDOSI:

1. Te miratoj amendimin e Dokumentit te Strategjise se Sindikates dhe planin e veprimit me
objektiva te qarta per vitin 2019.

Miratimin e kandidatures se znj. Irida Marku, per pozicionin vakant te Sekratarit Organizativ.
Miratimin e ndryshimeve sipas skemes organizative per disa perfagesues se Sindikates.

Te shtyje miratimin e vendeve vakante ne mbledhjen e radhes se Keshillit Kombetar,
Miratimin e bilanceve te aktivitetit financiar pér vitin 2018

Miratimin e projekt buxhetit pér aktivitetin financiar pér vitin 2018

Miratimin e raportit te antaresise per vitin 2018.

Miratimin e aktiviteti sindikal per 6 Mujorin e I-re, 2019.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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